

        
            本が持つ無限の可能性を探して、今より楽しく、もっと自由に　株式会社ブークス


        


    
        


合併のお知らせ　2016.5.1




株式会社ブークスは、2016年5月1日付けにて、

株式会社イーブックイニシアティブジャパンと合併したことをお知らせ致します。



尚、株式会社ブークスにて運営をして参りました事業およびお客様との契約上の地位ならびに

ご登録いただいておりました個人情報を含むお客様情報につきましては、

株式会社イーブックイニシアティブジャパンにそれぞれ承継されておりますので、

改めてここにご通知申し上げます。



合併後もより一層の努力をする所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。





株式会社イーブックイニシアティブジャパンについてはこちらをご覧ください。






http://corp.ebookjapan.jp/service/　





販売サイトについてはこちらをご覧ください。




http://boox.jp/　













    

    

    Copyright © eBOOK Initiative Japan Co.,Ltd.




